

Solhjem Hovedgård Holding ApS

Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 37 11 32 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solhjem Hovedgård Holding ApS
Korden 1 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 37 11 32 98
Stiftet: 25. september 2015
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Johnny Skøt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Advokatforbindelse

LRP v/ Peter Agentoft Nielsen

Dattervirksomheder

Emca Totalentreprenør ApS, Horsens
Emca Huset ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.635 mod -3.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.071.747 mod -27.624 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Som følge af resultaterne i datterselskaberne i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 1.072. Dette betyder at selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 132. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.635	-3.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.058.779	-17.665
Andre finansielle indtægter	7.582	5.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.764	-14.183
Resultat før skat	-1.074.596	-30.424
3 Skat af årets resultat	2.849	2.800
Årets resultat	-1.071.747	-27.624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.634	-242.665
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	10.441
Disponeret fra overført resultat	-944.113	0
Disponeret i alt	-1.071.747	-27.624

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.966	1.276.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.966</u>	<u>1.276.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>721.966</u>	<u>1.276.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.890	269.043
	Udskudte skatteaktiver	6.250	2.800
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>129.140</u>	<u>271.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>73</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.140</u>	<u>271.916</u>
	Aktiver i alt	<u>851.106</u>	<u>1.547.965</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	127.634
8 Overført resultat	-181.587	762.526
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>-131.587</u>	<u>1.043.560</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	713.182	208.486
Hensatte forpligtelser i alt	<u>713.182</u>	<u>208.486</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.439	61.263
Selskabsskat	0	17.402
Anden gæld	218.006	217.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.511</u>	<u>295.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.511</u>	<u>295.919</u>
Passiver i alt	<u>851.106</u>	<u>1.547.965</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalberedskab:

Som følge af resultaterne i datterselskaberne i regnskabsåret er årets resultat et underskud på t.kr. 1.072. Dette betyder at selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er nu negativ med t.kr. 132. Ledelsen forventer, som følge af omstruktureringer og medfølgende besparelser, at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.160	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.604</u>	<u>14.183</u>
	<u>16.764</u>	<u>14.183</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.450	-2.800
Regulering af tidligere års skat	9	0
Beregnet tillæg	<u>592</u>	<u>0</u>
	<u>-2.849</u>	<u>-2.800</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	939.929	939.929
Kostpris ultimo	939.929	939.929
Opskrivninger primo	127.634	370.299
Årets resultat	-1.058.779	-116.940
Udbytte	0	-225.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	99.275
Nedskrivninger ultimo	-931.145	127.634
Overført til hensatte forpligtelser	713.182	208.486
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	713.182	208.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	721.966	1.276.049
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emca Totalentreprenør ApS	Horsens	100 %
Emca Huset ApS	Horsens	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	764.929
Overført overkurs til frie reserver	0	-764.929
	0	0
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	127.634	370.299
Resultatandel	-127.634	-242.665
	0	127.634

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	762.526	-12.844
Årets overførte overskud eller underskud	-944.113	10.441
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>764.929</u>
	<u>-181.587</u>	<u>762.526</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.